МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.11.2016                                                                                                                           № 52
с. Усть-Тым

О предоставлении земельных участков льготным категориям граждан Усть-Тымское сельского поселения

На основании Закона Томской области от 09.07.2015 № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить и зарезервировать земельные участки, планируемые для предоставления в 2017 году гражданам, имеющим право на первоочередное или внеочередное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, а также гражданам из числа категорий, имеющим право на получение земельных участков с последующим их предоставлением в собственность согласно приложению № 1.
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Тымского
сельского поселения                                                                                        А. А. Сысолин

	Приложение № 1 к постановлению Администрации Усть-Тымского сельского поселения от  09.11.2016 № 52

Местоположение земельных участков для предоставления льготным категориям граждан:
         1. с. Усть-Тым, ул. Береговая, 2;
         2. с. Усть-Тым, ул. Озерная, 8;
         3. с. Усть-Тым, ул. Молодежная, 40.